МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 26 «ЗОЛОТАЯ РЫБКА»

(МБДОУ № 26 «Золотая рыбка»)

ПРИКАЗ

20.02.2021 № ДС26-11-30/1

г. Сургут

Об организации и участии в
фестивале-конкурсе театрального
искусства «Весенняя премьера»

На основании приказа департамента образования Администрации города от
09.02.2021 № 12-03-57/1, с целью поддержки и стимулирования творческой деятельности
обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии для участия в фестивале-конкурсе театрального
искусства «Весенняя премьера» (далее Фестиваль) в соответствии с приложением к
данному приказу.
2. Подготовить с воспитанниками творческие работы для участия в Фестивале.
Срок: до 02.03.2021 года.
Ответственные: воспитатели групп, педагоги дополнительного образования.
3. Организовать доставку детских творческих работ на электронную почту
otdielgorodskikhmieriepriiatii@mail.ru.
Срок: 02.03-04.03.2021 года.
Ответственные: воспитатели Волченко А.А., Стецкая Г.А.
4. Подать заявку на участие в Фестивале в электронном виде
на электронную почту: otdielgorodskikhmieriepriiatii@mail.ru .
Срок: 02.03-04.03.2021 года.
Ответственные: воспитатели Волченко А.А., Стецкая Г.А.
5. Контроль за выполнением приказа возложить на старшего воспитателя Елену
Викторовну Безрукову

Заведующий Н.П. Серафимова

mailto:otdielgorodskikhmieriepriiatii@mail.ru
mailto:otdielgorodskikhmieriepriiatii@mail.ru